ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНОВСКОЕ
Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2013г.№ 53
О временном ограничении движения

автомобильного транспорта в п. Большевик

Серпуховского района

      В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское, для обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения митинга в поддержку кандидата в Губернаторы Московской области Воробьёва Андрея Юрьевича 29.08.2013 года в п. Большевик Серпуховского района Московской области,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. На время проведения митинга в поддержку кандидата в Губернаторы Московской области Воробьёва Андрея Юрьевича возле Д/К «Большевик» п. Большевик Серпуховского района Московской области в период с 17.00 часов до 19.30 часов 29.08.2013 года временно ограничить движение автомобильного транспорта по ул. Спортивная п. Большевик Серпуховского района Московской области.

     2. Рекомендовать отделу государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального  Управления МВД России «Серпуховское» (Шибаеву А.С.) обеспечить безопасность дорожного движения согласно пункту 1 настоящего постановления.

     3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Калиновское                                                          Л.В. Жильцова